[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 г.                                                                                                           №

Об утверждении технологических схем по административным регламентам

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и письмом государственно - правового департамента Нижегородской области № 408-01-02-2832/15 от 02.09.2015 г. «О направлении информации» администрация Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые технологические схемы по следующим административным регламентам:
1.1. «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма на территории рабочий поселок Большое Мурашкино Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 17.11.2015 г. № 555.

1.2. «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в Большемурашкинском муниципальном районе Нижегородской области» утвержденный постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 17.11.2015 г. № 554

1.3. «Прием заявлений, документов, а также  постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании рабочий поселок Большое Мурашкино Большемурашкинского района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 26.03.2013 г. № 210.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области Д.А. Макарова.

Глава администрации района

Н.А. Беляков